
INGYENES KÖZÉRDEKŰ HAVILAP   ELEK AZ ÉN VÁROSOM |  V. ÉVFOLYAM 6. SZÁM  |  2024. november

KÖVESS MINKET A KÖZÖSSÉGI OLDALON:

F/elekazenvarosom

Megkezdődött az elek és kétegyháza

közötti út felújítása

2. oldal

Megalakult az új 

képviselő-testület eleken

3. oldal



ELEK AZ ÉN VÁROSOM |  V. ÉVFOLYAM 6. SZÁM  |  2024. november HÍREK

2

Megkezdődött az Elek és Kétegyháza
közötti út felújítása 

FEJLŐDÉS

 Teljes hosszában megújul az Elek 
és Kétegyháza közötti 4435-ös számú 
út. Az útfelújítás első üteme már elkez-
dődött, a beruházás 253 millió forint 
hazai forrásból jön létre, és várhatóan 
év végéig be is fejeződik. Ha minden 
jól megy, akkor a második ütemmel 
pedig jövő nyárra végeznek majd.

 Elek polgármestere az útfelújí-
tásról szóló október 28-i tájékoztatón 
először is örömét fejezte ki, hogy végre 
megkezdődhetett a régóta várt felújítás 
az Elek és Kétegyháza közötti útvona-
lon. Szelezsán György kiemelte, a mun-
kálatoknak mind a két településen élők 
nagyon örülnek, illetve azok is, akik 
a környékről erre közlekednek. Mint 
mondta, egy rendkívül fontos útsza-
kaszról van ugyanis szó, ami már több 
évtizede felújításra vár: például ezen az 
útszakaszon közelíthető meg a kétegy-
házi vasútállomás, de sokan munkába 
és iskolába is erre járnak.

Az útfelújítás első ütemét még idén 
átadják

 A Magyar Közút Nonpro�t Zrt. 
Békés Vármegyei Igazgatóságának 

igazgatója a helyszínen ismertette a 
beruházás részleteit. Cserkúti András 
elmondta, hogy alapvetően egy üteme-
zett útfelújításról van szó, jelenleg az 
első ütem kivitelezési munkálatai foly-
nak az érintett útszakaszon. Aktuálisan 
a bozót-, cserje- és fakivágások, illetve 
a lokális pályaszerkezet cserét végzik a 
vállalkozók.

 Kifejtette, hogy a beruházás so-
rán a szakemberek javítják a leszakadt 
burkolatszéleket, összesen 480 négyzet-
méter útfelületen végeznek pályaszer-
kezet-cserét, a burkolatot pedig teljes 
szélességben kétrétegű aszfaltburkolat-
tal látják el. Megjegyezte, hogy a kivite-
lezés végén kétszer másfél méter széles 
útpadka épül, emellett cserélik az úttar-
tozékokat, illetve tartós útburkolati jele-
ket festenek fel. Elmondta, hogy az első 
ütem kivitelezési munkálatai a tervek 
szerint idén év végéig befejeződnek.

 Kitért arra, hogy a munkálatok 
alatt a közlekedőknek útszűkületre és 
sebességkorlátozásra, illetve jelzőőrös 
és jelzőlámpás forgalomirányításra kell 
számítaniuk. Cserkúti András arról is 

tájékoztatott, hogy a beruházás hazai 
forrásból, bruttó 253 millió forintból 
jön létre. Hozzátette azonban, hogy 
a felújítás ezzel nem áll meg, hiszen a 
második ütemben a Kétegyháza felőli 
1812 méteres szakaszon a közbeszer-
zési eljárást már lefolytatták, azonban 
mivel forráskiegészítésre van szükség, 
ezért erre egy kérelmet nyújtottak be az 
államkincstár felé és amint a pénzt ren-
delkezésre bocsájtják, akkor várhatóan 
jövő tavasszal ott is megkezdődhet a fel-
újítás.

A felújítás az elekiek Békéscsabára 
való jobb közlekedését is segíti

 A térség országgyűlési képvi-
selője felidézte, hogy 2010-ben, mi-
kor bekerült az Országgyűlésbe, a 
választókerületében található utak 
állapotáról rossz, rosszabb, legrosz-
szabb és járhatatlan kategóriákban 
lehetett beszélni. Dr. Kovács József 
kiemelte, ebben azóta számos pozi-
tív előrelépés történt, hiszen azóta 
országosan több mint 1200 kilomé-
ternyi út épült vagy újult meg, eb-
ből pedig a térség is pro�tált.
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Megalakult az új 
képviselő-testület Eleken 

ALAKULÓ ÜLÉS

 Október 7-én tartotta alakuló 
ülését Elek Város Önkormányzatá-
nak képviselő-testülete a városháza 
dísztermében. Az eseményen több 
fontos döntés is született.

 A hírről Szelezsán György, Elek 
polgármestere számolt be Face-
book-oldalán. Bejegyzésében jelen-
tette be, hogy javaslatára a jövőben 
Purecse Brigitta látja el a társadalmi 
megbízatású alpolgármesteri tisztsé-
get, akit egyhangú szavazással válasz-
tott meg a képviselő-testület.

 A városvezető kiemelte, a testület 
településfejlesztésért és önkormány-
zati ügyekért felelős tanácsnoknak 
Turóczy András képviselőt választotta 
meg. Hozzátette, a képviselő-testület 

a jövőben is két állandó bizottságot 
működtet: a Pénzügyi, Szociális és Te-
lepülésfejlesztési Bizottságot, valamint 
az Ügyrendi, Társadalmi Kapcsolatok, 
Kulturális és Sport Bizottságot. Mind-
két bizottság személyi feltételeiről is 
döntöttek az ülésen.

Pénzügyi, Szociális és Településfejlesz-
tési Bizottság:

• elnök: Gémes Péterné
• tagok: Turóczy András és 
   Sztezsán Attila képviselők

• külső tagok: Kásziánné Házse Mag-
dolna és Liszkainé Kráder Mária

Ügyrendi, Társadalmi Kapcsolatok, 
Kulturális és Sport Bizottság:

• elnök: Turóczy András

• tagok: Botás László és László Erzsé-
bet képviselők

• külső tagok: Lénárt Istvánné és Dá-
vid Rémusz

 A polgármester megjegyezte, az új 
testület ezennel megkezdte az érdemi 
munkát szeretett városuk érdekében. 
Szelezsán György ismételten megkö-
szönte a választók bizalmát, amellyel 
június 9-én megtisztelték őket. Mint 
írta, a helyiek bizalma számukra nagy 
felelősséget jelent, és minden erejükkel 
igyekeznek azt megszolgálni. Emlé-
keztetett, hogy a település iránti elkö-
telezettségük rendkívül erős, és a kö-
vetkező öt évben is minden erejükkel 
azon lesznek, hogy Elek még jobb hely 
legyen.
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Automatát telepít az MBH Bank Eleken
 Hamarosan az MBH Bank 
ATM-automatát épít ki az eleki város-
központ buszváróterem épületében. 
Az automata 0-24 órában megközelít-
hető lesz, így bármikor könnyen hoz-
záférhetnek szolgáltatásaihoz.

 Örömmel értesítem Önöket, hogy 
jó hír érkezett az MBH Bank ügyfelei 
számára – fogalmazott Facebook-olda-
lán Szelezsán György, Elek polgármes-
tere. Mint írta, a pénzintézet hamarosan 
ATM-automatát épít ki a városközpont 
buszváróterem épületében. A városve-
zető kiemelte, a napokban a bank kép-
viselőivel közösen megtekintették a 
helyszínt, és minden szükséges kérdés-
körben megállapodtak. A polgármester 
bízik benne, hogy az új ATM-szolgálta-
tás nagyban megkönnyíti majd a bank 
ügyfeleinek mindennapjait.

FEJLŐDÉS

Szüreti felvonulást és bált rendeztek Eleken
HAGYOMÁNY

 Október 12-én újra folytatódott 
egy csodálatos hagyomány, amelyet az 
eleki szlovákság már évek óta ápol: is-
mét szüreti felvonulást és azt követően 
szüreti bált tartottak – számolt be róla 
közösségi oldalán Szelezsán György 
polgármester.

 A városvezető Facebook-oldalán 
azt írta, ez az esemény nem csupán a 
vidám mulatságról szól, hanem a kö-
zös összefogásról, a hagyományok 
tiszteletéről és a közösség erejéről is.

 A polgármester megjegyezte, 
hogy ezek az alkalmak emlékeztetik 
őket arra, milyen értékesek a gyöke-
reik és milyen fontos a közösségük 
ápolása. Bízik benne, hogy a jövőben 
is sok számos hasonló szép programon 
ünnepelhetnek együtt. Végezetül meg-
köszönte mindenkinek, aki részt vett 
a szervezésben és a lebonyolításban, 
valamint azoknak, akik megjelentek 
és hozzájárultak ahhoz, hogy ez a nap 
különleges legyen.
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Az Év Nagymamáját és Nagypapáját
köszöntötték Eleken

KÖSZÖNTÉS

 Az idősek világnapja alkalmából 
minden évben átadják az „Év Nagy-
mamája” és „Év Nagypapája” díjakat 
Eleken. A 2024-es Év Nagymamája 
címet Iván Mária érdemelte ki, uno-
kája, Szücs Lara jelölése alapján, a 
2024-es Év Nagypapája címet Botás 
György nyerte el, Horváth Ferenc je-
lölése alapján.

 A hírről Szelezsán György, Elek 
polgármestere számolt be Face-
book-oldalán. Mint írta, a beérkezett 
pályázatok közül az Ügyrendi, Társa-
dalmi Kapcsolatok, Kulturális és Sport 
Bizottság tagjai döntöttek az elismeré-
sekről. A városvezető szívből gratulált 
a pályázó unokáknak és nagyszülők-
nek a nemes elismeréshez. Továbbá 
háláját fejezte ki minden nagyszülő-
nek, akik szeretetükkel, bölcsességük-
kel és gondoskodásukkal gazdagítják 
közösségüket. 

Az alábbiakban olvashatják Szücs 
Lara sikeres pályázatát:

 Azon szerencsés gyerekek közé tar-
tozok, akik ismerhetik mind a két nagy-
mamájukat. Az apai nagymamámmal 
nagyon szoros kapcsolatot ápolok, ezét 
róla írnék néhány mondatot. A ked-
venc nagymamám neve Iván Mária 
1954. 01. 05-én született Eleken. Ter-
mete alacsony, de annál fürgébb. Haja 
őszes színű, az arca nagyon kedves. 
Legjobb tulajdonságai közé tartozik, 
hogy mindig derűs és nagyon vicces, 
bármikor meglátogatjuk nagy szeretet-
tel fogad bennünket. A nagyi az egész 
életét a család gondozására, ápolására, 
összetartására áldozza fel. A családi 
találkozók, mindig nála szoktak lenni. 
A testvéreimmel már babakorunk óta 
majdnem minden napot nála töltöt-
tünk. Most sem telik el úgy nap, hogy ne 
látogatnám meg.

 Amikor mamához érkezem, min-
dig �nom illatok keringenek a kony-
hában. A kedvenc ételem tőle a töltött 
káposzta és a csokis ostya. Ezeket pró-

báltuk már a nagyi receptje szerint 
elkészíteni, de egyik sem sikerült még 
ugyanolyan �nomra. Szerintem benne 
van a varázslat a nagyitól! A mamival 
sok időt töltünk beszélgetéssel, bicik-
lizéssel, sütéssel- főzéssel és az állatok 
gondozásával, hiszen nemcsak rólunk 
gondoskodik, hanem az állatokról is. A 
beszélgetések során mindent elmondok 
neki, hiszen Ő olyan, mint a legjobb 
barátnőm és anyukám egyben. Mindig 
minden problémára van megoldása, il-
letve néhány bátorító mondata. Hálás 
vagyok, hogy Ő lehet a nagymamám és 
hogy ennyi időt tölthetek vele. Remélem 
még nagyon sok közös évünk, élmé-
nyünk lesz együtt.

Az alábbiakban olvashatják Horváth 
Ferenc sikeres pályázatát:

„Tatámként szeretem, pedig nem a vér 
szerinti unokája vagyok. Rajtam kívül 
igazi nagypapaként szeret két kis�út 
és két kislányt. A tesóimat és az uno-
katesóimat. Amikor megszülettem, ak-
kor már régen a nagymamámmal élt! 
Születésemtől fogva nagyon jó a kap-
csolatom vele. Amikor kisbaba voltam 
sokat fogott a pólyámban. Pesztrált és 
sétálgatott velem. Sokszor a babakocsi-
mat is tologatta, úgy altatott el. Ahogy 
cseperedtem sokszor játszott velem. 
Építettünk, bújócskáztunk, autóztunk, 

és sokat labdáztunk együtt. Amint na-
gyobbacska lettem, megtanított focizni. 
A labda lett a kedvenc játékom, ahogyan 
neki is az, hiszen ő egy vérbeli focista. 
Igaz, hogy már „öreg�únak” számít az 
ő 63 évével. Meglett kora ellenére azon-
ban még mindig aktívan sportol. Ahogy 
teltek az évek, utánam született még 
négy unokája, akikért ugyanúgy rajong, 
mint értem. Sohasem unatkozik. Sokat 
törődik a családjával és velünk, az uno-
káival. Hétvégenként mindig nála és a 
mamánál vagyunk, és sohasem hagyjuk 
pihenni. Szinte megállás nélkül rúgjuk 
vele a bőrt.Tata a focizáson kívül szeret 
sütni, főzni és kártyázni is. Az egész csa-
lád imádja a csörögefánkját és a bográ-
csban főzött marhapörköltjét. Anyu-
kámnak is rengeteget segít. Sokszor visz 
minket iskolába és fociedzésre is. Mint 
ahogy igazi sportemberhez illik, tata 
hétvégente gyakran meccsre jár, és úgy 
szurkol az eleki csapatnak, mintha ő is a 
pályán focizna. Futballista révén a sört 
sem veti meg. Mikor eljön a „szent szer-
da” fő csapatépítőként együtt sörözik és 
közben nosztalgiázik focista barátaival. 
Az én tatám nagyon őszinte, nyíltszí-
vű és segítőkész. Nemcsak családcent-
rikus, de igazi közösségi ember. A fél 
focicsapat és az utca tatája is. Eredeti 
neve Botás György, de mi csak Nyulas 
tatának hívjuk. Ő a legjobb nagypapa 
a világon!”
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Fuss és tekerj: 
ismét nagy sikert aratott az eleki sportrendezvény

SPORT

 Második alkalommal  tartották 
meg október 13-án vasárnap a „Fuss 
és Tekerj” amatőr futó- és kerékpáros 
rendezvényt Eleken. Az érdeklődés 
az előző évhez képest még nagyobb 
volt, hiszen több mint 230 fő neve-
zett, köztük rengeteg gyermek.

 Szelezsán György, Elek polgár-
mestere Facebook-oldalán számolt be 
az eseményről. Mint írta, a rendezvény 
fő célja az volt, hogy hangsúlyozzák a 
sport, az egészséges életmód fontossá-
gát és a közösség összetartó szerepét. 
Különösen fontosnak tartotta kiemel-
ni, hogy minden eleki sportegyesület 
és közösség, valamint a helyi iskolák 
és óvodák is képviseltették magukat, 
példát mutatva mindannyiuk számára. 
A polgármester az Eleki Közös Ön-
kormányzati Hivatal futócsapatában 
és egyéni számban is futócipőt hú-
zott. Szelezsán György hangsúlyozta, 
egy ilyen rendezvény elsődleges célja, 
hogy tegyenek az egészségükért, tar-
tozzanak jó közösségekhez, és érezzék 
jól magukat. Az esemény a céljukat tö-
kéletesen szolgálta – emelte ki. 

 A polgármester megköszönte a 
szervezésben nyújtott segítséget min-
den önkéntes segítőjüknek, különösen 

az Eleki Közös Önkormányzati Hivatal 
munkatársainak, a Városüzemeltetés 
dolgozóinak, a Napközi Konyha dol-
gozóinak, képviselő-társainak, az Elek 
Város Óvoda és Bölcsőde dolgozói-
nak, az eleki és más településről érkező 
polgárőröknek, valamint a rendőrség 
munkatársainak. Továbbá köszöne-
tet mondott a támogatásért a Gyulai 
Egészségfejlesztési Irodának, a Fortolit 

K�-nek, az Ildikó Csemegének, és az 

ingyenes masszázs szolgáltatásért az 

Erudionett K�. csapatának. Hozzátet-

te, a program az Aktív Magyarország 

Élmény-és Szabadidősport program 

támogatásával valósult meg. Végül, de 

nem utolsósorban, a városvezető meg-

köszönte minden nevezőnek a részvé-

telt és a jó hangulatot.
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Elek Város Óvoda és Bölcsőde
BESZÁMOLÓ

 Intézményünk is megkezdte 
a 2024–25-ös tanévet összesen 146 
óvodás gyermekkel és 17 bölcsődés 
kisgyermekkel. A 2023-2024-es tan-
évben 41 gyermekünk ballagott el és 
kezdték meg az 1. osztályos tanulmá-
nyaikat, és 44 új kiscsoportosunk ér-
kezett.

 A beszoktatási időszakot szep-
tember 2-án indítottuk, ahol célunk a 
gyerekek számára biztonságos, barát-
ságos környezet kialakítása, hogy zök-
kenőmentesen kezdjék meg az óvodai 
mindennapokat. Ez az időszak nagyon 
fontos a gyermekek számára, hiszen 
ekkor alakul ki a gyermek- szülő-pe-
dagógus közötti bizalmi kapcsolat, 
melynek eredményeképpen a kisgyer-
mekek jó kedvvel, örömmel érkeznek 
intézményünkbe.

 Az első hetek már rendkívül ese-
mény dúsan teltek, hiszen szeptember 
10-én Fizimiska bábszínház volt intéz-
ményünkben, valamint a Nemzetközi 
Hulladékgyűjtő Világnapra készülve 
egy tematikus kiállítást rendeztünk, 
amelyen a gyerekek újrahasznosított 
anyagokból készült alkotásaikat mu-
tatták be. Minden pályázó gyermek 
oklevélben és ajándékban részesült, a 
kiállítást egy héten keresztül lehetett 
megtekinteni a IV. számú óvodában. 

 A Magyar Diáksport Napja alkal-
mával a Dr. mester György Általános 
Iskola meghívására a helyi sportpályán 
mozgásos játékokban és futóversenyen 
is részt vettünk, óvodások és kisiskolá-
sok közösen.

 Szeptember 30-án a Népmese 
Napját ünnepeltük, különböző foglal-
kozásokkal és programokkal.

 Októberben megkezdődtek az 
iskola-előkészítő foglalkozások. Pe-

dagógusaink külön tehetséggondozó 
műhelyeket is indítottak, ahol a nagy-
csoportos gyermekek játékos formá-
ban fejlődhetnek különböző terüle-
teken, mint például vizuális nevelés, 
mozgás és zenei készségek, német és 
román nyelven is. 

 Október 1-jén a Zene Világnap-
ját óvodánkban nem hagyományos 
módon ünnepeltük, hiszen Csumpil-
la Csaba gyermekekhez közeli zenés 
előadást tartott, amelynek részeként 
hangszerkiállítást is tartottunk, ahol 
a gyerekek több hangszert is kipró-
bálhattak. Október 4-én az Állatok 
Világnapját ünnepeltük, amelynek ke-
retében játékos foglalkozásokat tartot-
tunk, és érdekes tevékenységeket szer-
veztünk a gyermekek számára.

 Elek Város Önkormányzat sike-
resen pályázott a Happy Tejtermék 
programra, így gyermekeink heti 
rendszerességgel kapnak �nomabb-
nál-�nomabb termékeket.  

Következő városszintű rendezvényünk 
a Márton nap lesz, amelyre sok szere-
tettel várunk minden kedves érdeklő-
dött 2024. november 11-én. 

Molnár Ágnes
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 Szeptember 9-én iskolánkban 
megrendezésre került a Közlekedj biz-
tonságosan! Projektnapunk Petruzsán 
Ágnes tanító néni szervezésében. Ezen 
a napon interaktív előadással és rutin-
pályán való közlekedéssel próbáltuk 
felhívni a �gyelmet a biztonságos köz-
lekedés fontosságára. E nap lebonyo-
lításában segítségünkre volt Fenesiné 
Markovics Nóra százados a Gyulai 
Rendőrkapitányságról és Berke Petra 
őrmester a Gyulai Rendőrkapitányság 
alá tartozó Eleki Rendőrőrsről. Kö-
szönjük a segítségüket!

 Iskolánk új pszichológusa, Bor-
széki Viktória nagyon hamar belopta 
magát a gyerekek szívébe, sorra láto-
gatja az alsós osztályokat egy érdekes 
módszerrel, amellyel a gyermekek szí-
vét próbálja közelebb hozni egymás-

hoz. Fő célja a verbális bántalmazás 
megelőzése, ehhez Teddy mackót is 
segítségül hívja. A gyerekek nagyon 
élvezik a közös munkát.  

 Szeptember 18-án iskolánk né-
hány 7-8. osztályos tanulója ismét egy 
vízi testnevelés órán vett részt Szelez-
sán Gergő tanár úrral, ahol a sárkány-
hajózással ismerkedtek meg. A hajózás 
ideje alatt belekóstolhattak az evezés 
nehézségeibe, és nem utolsó sorban 
a csapatban való együttműködést is 
tudták gyakorolni. Köszönjük a Béké-
si Kajak Kenu Clubnak az oktatást, és 
gratulálunk nekik a világbajnoki ered-
ményhez!

 Szeptember 25-én és október 
2-án tanulóink részt vettek a diákolim-
pia labdarúgó mérkőzésein Gyulán. 
Küzdelmes mérkőzéseken derekasan 
álltak helyt,ügyesen fociztak és élvez-
ték a játékot, a fair-play szellemében 
játszottak minden mérkőzésen.

 Szeptember 26-án 5-8.osztályos 
�ú és lány csapataink Lőkösházán vet-
tek részt a Barátság kupán, ahol mind-
két csapat fair-play játékot játszva 
nagyon szépen küzdött. A �úk éppen 
csak lecsúsztak a dobogóról,míg a lá-
nyok 2.helyezést értek el Gratulálunk 
mindkét csapatnak!

Szeptember 30-án az Elek Könyvtár, 
Információs és Közösségi Hely szer-
vezett városi mesemondó versenyt a 

Hírek az Eleki Román Általános Iskolából
HÍREK, ESEMÉNYEK
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népmese napja alkalmából, amelyen 
iskolánk tanulói is részt vettek. 

1. osztály: Forgács Nóra, Krisán Mira 
Zsó�, Botás Miklós Felkészítő: Solcan 
Kármen

2. osztály: Gál Loretta, Tóth Zsolt, Pin-
tér Tamás. Felkészítő: Jova Daniella

3. osztály: Balázs István Noel, Ale At-
tila, Baráth Edvin . Felkészítő: Müller 
Simona

4. osztály: Gál Gábor Noel, Kiss Jáz-
min Dorina, Laurencsik János Felké-
szítő: Gurzóné Szelezsán Anna

Nagyszerű előadásokat hallhattunk és 
láthattunk. Nagyon büszkék vagyunk 
rájuk!

Díjazottak: 1.osztály: Botás Miklós I. he-
lyezett; 2. osztály: Gál Loretta különdíj; 
3. osztály: Balázs István Noel I. helyezett.

Köszönjük a szervezők és a lebonyolí-
tásban résztvevők munkáját!

 Október 1-jén a zene világnap-
ja alkalmából megemlékeztünk híres 
elődeinkről, beszéltünk a zenei stílu-
sokról és azok eredetéről is. Átismé-
teltük az ismereteinket, karaokeztunk, 
Disney-dalokat kellett felismernünk, 
a gyerekek és a pedagógusok kisebb 

koncertet adtak, és még népdalokkal is 
színesítettük a napot. Egyszóval együtt 
örültünk a zenének. A programot szer-
vező pedagógusok: Solcan Kármen és 
Müller Simona.

 Október 4-én megtartottuk a 
már hagyományosnak számító prog-
ramunkat az állatok világnapja alkal-
mából. Reggel a gyerekek behozhat-
ták házi kedvenceiket, bemutathatták 
őket, hasznos informàciókkal látták el 
társaikat az állatok tartásáról, gondo-
zásáról. Köszönjük a szülőknek a köz-

reműködést! Idén is érkezett hozzánk 
egy terápiás kutyus, valamint előadást 
is hallhattunk a különböző segítőku-
tyák feladatairól. Közben osztályon-
ként szebbnél szebb plakátok készültek 
az állatvédelem pedagógia témaköré-
ben. Délután a nap zárásakéntPurecse 
István Csiba bácsi különlegesebbnél 
különlegesebb állatairól, illetve azok 
tartásáról tartott nagyon érdekes előa-
dást. Persze az állatokkal való közös 
fotó sem maradhatott el.Izgalmas és 
tartalmas napunk volt, melyet idén is 
Jova Daniella tanítónő szervezett.

 Október 7-én iskolánkban megem-
lékeztünk az 1849. október 6-án Aradon 
kivégzett 13 hős tábornokról. Tanulóink 
egy rövid műsorral készültek Petruzsán 
Ágnes tanárnő szervezésében.

 Október 8-ániskolánk 8. osztályos 
tanulói Békéscsabán jártak a Pályavá-
lasztási Börzén. Diákjaink kérdésekkel 
felkészülve érkeztek, és sikerült bete-
kintést nyerniük azokba a szakmákba, 
azon iskolák követelményeibe, ahol to-
vább szeretnének tanulni.A programra 
Szelezsán Gergő, nyolcadikos osztály-
főnök kísérte el a gyerekeket.

(Összeállította: Popuczáné Mag Judit)
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 Az aradi vértanúkról és az 1848-
49-es forradalom és szabadságharc 
hőseiről emlékezett meg október 7-én 
a Dr. Mester György Általános Iskola.

 Köszönjük Farkasné Poszt Ilona 
osztályfőnöknek és a 6.a osztálynak 
a színvonalas műsort, Klemm Tamás 
kollégánknak a hangosítást!

 Köszönjük a Reibel Mihály Városi 
Művelődési Háznak a helyszín biztosí-
tását, valamint az érdeklődő szülőknek 
a műsor megtekintését!

Magyar Diáksport Napja

 Iskolánk idén is benevezett az 
Európai Diáksport Napra és a Magyar 
Diásport Napra is. Célunk a 120 perc 
aktív mozgás teljesítése volt. A min-
dennapos testnevelés keretén belüli 
testnevelés órák mellett 120 perc moz-
gást is szerveztünk, forgatva az osztá-
lyokat a különböző feladatok között. 
144 tanuló vett részt az eseményen. 
Gyorsasági, ügyességi és koordináci-
ós mozgások szerepeltek a feladatok 
között, melyeket csapatokban, illetve 
egyénileg végeztek a tanulók a közös 

bemelegítés után. A küzdés mellett a 
csapatszellem építését is fontos dolog-
nak tartjuk a mozgás öröme mellett, 
természetesen a közkedvelt futball sem 
maradhatott el.

 Simonka István, az Eleki Küz-
dősport Egyesület edzője és segítői 
tartottak bemutatót iskolánk tanulói 
számára a városi sportcsarnokban, 
ahol is különböző küzdési technikákat 
lehetett látni és kipróbálni. Köszön-
jük a lehetőséget Simonka Istvánnak, 
családjának, valamint a sportolóinak! 
Reméljük, több tanulónk is kedvet ka-
pott ezáltal az MMA-hoz illetve a kick-
box-hoz!

 2024 m-es futás: Iskolánkban évek 
óta hagyomány, hogy az az évi aktuális 
távot futással teljesítjük. Az idén meg-
hívtuk a nagycsoportos óvodásokat 
is erre az egészséges programra, akik 
nagy lelkesen teljesítették a számukra 
megfelelő távot. A friss levegőn végzett 
mozgáshoz az óvó nénik és a dajka né-
nik is csatlakoztak, nagy örömünkre. 
Köszönjük nekik, hogy osztoztak ve-
lünk az élményben! Iskolánk több pe-

dagógusa is futott a városi sportpályán 
a különböző korosztályokkal, példát 
mutatva ezzel az egészség jegyében. 

Jó időben és jó hangulatban telt a dé-
lelőttünk! Köszönjük a szervezést 
SzelényiZsanett testnevelő pedagógu-
sunknak! Az eseményt a Gyulai Tan-
kerületi Központ támogatta frissítővel, 
köszönjük!

Mátyás király Békés Vármegyei 
Monda és Mesemondó 

Versenyen vettek részt az 
iskola tanulói

 A gyulai Erkel Ferenc Kulturális 
Központ és Múzeum Nonpro�t K�. 
és a gyulai Mogyoróssy János Városi 
Könyvtár Békés vármegyei általános 
iskolák 4. és 5. osztályos tanulói szá-
mára rendezte meg október 4-én a 
gyulai vár lovagtermében a Mátyás ki-
rály Békés Vármegyei Monda és Mese-
mondó Versenyt.

 A megmérettetésen tíz Békés vár-
megyei település tizenöt iskolája vett 
részt, 23 tanulóval

 A szakmai zsűri elnöke Haran-
gozó Imre néprajzkutató, tanító, me-
semondó, tagjai Varga Enikő magyar 
szakos középiskolai tanár és Herczeg 
Andrea múzeumpedagógus, óvónő 
voltak.

Hírek a Dr. Mester György Általános Iskolából
HÍREK, ESEMÉNYEK

SULIHÍREK
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Iskolánkat Gaodi Sza�ra negyedikes és 
Horváth Ferenc ötödikes tanuló képvi-
selte. A zsűri mindkét tanulót külön-
díjban részesítette.

Gratulálok mindkettőjüknek, nagyon 
ügyesek voltak! Köszönjük a felkészí-
tést Bellon Tiborné Durst Ilonának!

Megszépült az Iskola 

 Az iskola falainak és lépcsőinek 
feliratozása, festése után az iskola mö-
götti betonudvar is mesés festést ka-
pott pedagógusaink által a hétvégeken. 
Köszönjük Szelényi Zsanett, Varga 
Renáta és Veresné Vigh Mónika mun-
káját, Rozsdás Jánosnak az egész iskola 
falainak, betonjának előrajzolását!

 Köszönjük az Eleki Diák Sporte-
gyesület elnökének, Szelényi Zsanett-
nek a kezdeményezést, a szervezést és 
a támogatást!

 A gyermekek nagy örömmel és 
lelkesedéssel használják minden nap!

Mesemondó verseny Benedek 
Elek születésnapja, a Magyar 
Népmese Napja alkalmából.

 Nagy mesemondónk történetein 
generációk nőttek fel, s könyvtárunk-
ban hagyomány, hogy a népmesék sze-
retetét is generációkon keresztül adjuk 
át olvasóinknak. 

 Éppen ezért, szeptember 30-án is-
mét megtöltöttük mesetarisznyánkat a 
Román Általános Iskola és a Dr. Mester 
György Általános Iskola alsó tagozatos 
gyermekeinek meséivel. A köszöntő 
után 24 kisdiák mérte össze mesemon-
dó tudását, s ezáltal fényesítette újra és 
adta tovább az eleinktől kapott, értékes, 
unokáink számára is feltétlenül megőr-
zendő, mesebeli kincseket!

 A zsűri -  Árvainé Nagy Mónika, 
a Napköziotthonos Óvodák óvoda-
pedagógusa  és Niedermayer Hermi-
na, a gyulai Mogyoróssy János Városi 
Könyvtár könyvtárosa - döntése alap-
ján az alábbi eredmény született:

1.osztály: I. helyezett: Botás Miklós, 
II.helyezett: Csuvarszki Jázmin, III.he-
lyezett: Bloch Márton, különdíj: Hor-
váth Márton

2.osztály: I.helyezett: Mócz Izabella, 
II.helyezett: Hegyi Balázs Bence, III.
helyezett: Tolnai Vivien, különdíj: Gál 
Loretta

3.osztály: I. helyezett: Balázs István 
Noel, II. helyezett: Veres Péter, III.he-
lyezett: Szücs Zselyke          

4.osztály: I.helyezett: Gaodi Sza�ra, 
II.helyezett: Bálint Pénelopé, III.helye-
zett: Duró-Gergely Hunor

Köszönjük a felkészítő pedagógusok 

áldozatos munkáját és a szülők támo-
gatását. 

 Köszönjük Szelezsán György pol-
gármester úrnak  a csokoládét, vala-
mint a Napközi Konyha dolgozóinak a 
„tarisznyába való” pogácsát.

Juhászné Kiss Henrietta

Német versenyen az iskola 
tanulói

 A Békés Vármegyei Német Iskola-
egyesület által szervezett német nyelvű 
csapatversenyen jártak tanulóink, ahol 
középiskolásokkal együtt mérettették 
meg magukat a Mezőberényi Pető� 
Sándor Evangélikus Gimnázium és Ál-
talános Iskolában. A verseny célja Békés 
Vármegye németek lakta területeinek 
felfedezése, hagyományainak, népvisele-
tének, híres embereinek megismerése.

 22 csapat vett részt, melyből 6 
középiskolás volt. A korosztályukban 
a hatodikosaink 4., a nyolcadikosaink 
5.helyezettek lettek.

 Gratulálunk a csapat tagjainak és 
köszönjük a felkészítést Lukácsné Ko-
hut Anna pedagógusunknak!

 A csapatok szállításában köszön-
jük az Eleki Német Nemzetiségi Ön-
kormányzat támogatását valamint 
Ho�mann Györgynek a kíséretet!

SULIHÍREK
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Városi népmesemondó - 
versenyen jártak az iskola alsó 

tagozatos tanulói

 Minden évben szeptember 30-án, 
Benedek Elek író születésnapján ün-
neplik országszerte A magyar népme-
se napját. Ebből a jeles alkalomból Elek 
város könyvtára ismét népmesemondó 
versenyt rendezett a városunkban ta-
nuló alsó tagozatos tanulók részére.

Eredményeink: 

1. osztály: 1. Csuvarszki Jázmin, 2. 
Bloch Márton, különdíj: Horváth Már-
ton, felkészítő: Lupné Soós Tünde

2. osztály: 1. Mócz Izabella, 2. Hegyi 
Balázs Bence, 3. Tolnai Vivien, felké-
szítő: Lupné Soós Tünde

3. osztály: 2. Veres Péter, 3. Szücs 
Zselyke, felkészítő: Turla Mihályné

4. osztály: 1. Gaodi Sza�ra, 2. Bálint 
Pénelopé, 3. Duró - Gergely Hunor, 
felkészítő: Bellon Tiborné Durst Ilona

Gratulálunk tanulóinknak!

 Köszönjük Szelezsán György pol-
gármester úrnak a versenyzők számára 
küldött �nom csokikat, a könyvtár ve-
zetőjének Juhászné Kiss Henriettának 
a szervezést, a hamuban sült pogácsá-
kat, a helyezettek okleveleit és aján-
dékkönyveit, valamint a zsűri, Árvainé 
Nagy Mónika óvónő és Niedermayer 
Hermina könyvtáros munkáját.

 Október 8-án Békéscsabán a Pá-
lyaválasztási vásáron jártak a Dr. Mes-
ter György Általános Iskola nyolcadik 
osztályosai, Lukácsné Kohut Anna osz-
tályfőnökükkel együtt. Minden tanu-
ló érdeklődhetett a középiskolák által 
nyújtott lehetőségekről és a szakmákról.

Köszönjük a Gyulai Tankerületi Köz-
pont támogatását az utazás szervezé-
sében!

A kérelem beadására 2024. október 7. 
napjától 2024. november 15. napjáig 
van lehetőség. A határidő elmulasztá-
sa jogvesztő!

A kérelmeket Elek Város Önkor-
mányzatának Szociális Irodájában 
adhatják le ügyfélfogadási időben. 
Tájékoztatás személyesen ugyanitt, 
telefonon pedig a 66/240-411 (137-es 
mellék) telefonszámon kérhető.

A természetben nyújtott, vissza nem 
térítendő szociális barnakőszén tá-
mogatásra az az eleki lakos jogo-
sult, akinek a háztartásában az egy 
főre eső havi jövedelem nem haladja 
meg a szociális vetítési alap 400%-át, 
(114.400 Ft), egyedül élő személyek 
esetén a szociális vetítési alap 500%-
át (142.500 Ft).

A barnakőszén támogatás ugyanazon 
lakott ingatlanra háztartásonként egy 
jogosultnak állapítható meg, egy fű-
tési idényben csak egy alkalommal, 
kizárólag természetbeni ellátás for-
májában.

Az üresen álló, nem lakott ingatlanra, 
amelyben életszerűen senki sem él, a 
támogatás nem kérhető. 

A kérelmek elbírálásánál előnyt élvez 
azon kérelmező, aki háztartásának 
valamely tagja az alábbi ellátások va-
lamelyikében részesül:

- aktív korúak ellátására jogosult, 
vagy ezen ellátásban részesül,

- időskorúak járadékára jogosult,

- a települési támogatásra (különösen 
a települési lakhatási támogatásra) 

jogosult,

- a gyermekek védelméről és gyám-
ügyi igazgatásról szóló törvényben 
szabályozott halmozottan hátrányos 
helyzetű gyermekeket nevelő család.

A kérelemhez mellékelni kell:

- a háztartás valamennyi tagjának 
személyes adatait,

- a háztartás jövedelemmel rendel-
kező tagjainak jövedelemigazolását 
(a kérelem beadását megelőző hónap 
jövedelmét kell igazolni,

- a 16. életévét betöltött, nem tankö-
teles korú gyermek, �atal felnőtt ta-
nulói jogviszony igazolását.

Szelezsán György
polgármester

Tisztelt Lakosság!

A 2024-es évben is lehetőség van szociális célú tűzelőanyag támogatás igénylésére,

barnakőszén formájában.
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POLGÁRMESTERI
FOGADÓÓRÁK
november és december
hónapokban

www.elek.hu

Ezúton értesítem Önöket, hogy a következő időszakban

is tisztelettel várom a város lakóit polgármesteri

fogadóóráimon.

Helyszín: Elek Város Önkormányzata, 5742 Elek, Gyulai út 2.

Amennyiben a város ügyeivel vagy a munkámmal kapcsolatos

ötlete, javaslata van, esetleg valamilyen segítségre lenne

szüksége, forduljon hozzám bizalommal.

Várom Önöket nagy tisztelettel, hogy közösen tegyünk Elek

fejlődéséért!

Fogadóórák időpontjai:
november 12. kedd, 13:00-15:00

november 26. kedd, 13:00-15:00

december 3. kedd, 13:00-15:00

december 10. kedd, 13:00-15:00

Szelezsán György
polgármester

Tisztelettel,

Hatvanéves osztálytalálkozót szerveztek 
az egykori eleki iskolások

JUBILEUM

 60 éves osztálytalálkozót szer-
veztek a korábbi eleki általános is-
kolások az 1964-ben elballagott 
évfolyam számára. Az eseményen 
Szelezsán György, Elek polgármeste-
re is részt vett.

 A városvezető Facebook-oldalán 
számolt be a jubileumi osztálytalál-

kozóról. Szelezsán György kiemelte, 
megható és egyben felemelő volt lát-
ni, hogy az egykori osztálytársak év-
ről évre összegyűlnek, annak ellenére, 
hogy sajnos az évek múlásával egyre 
kevesebben vannak közöttük. Mint 
írta, rövid időre ő is részese lehetett 
ennek a csodálatos közösségnek, és 

igazán megható élmény volt számá-
ra megtapasztalni a régi barátságok 
erejét, valamint a közösen ápolt em-
lékeket. Bejegyzésében végül megkö-
szönte, hogy részt vehetett ezen a kü-
lönleges eseményen, és azt kívánta a 
résztvevőknek, hogy még sokáig foly-
tathassák hagyományukat.



ELEK AZ ÉN VÁROSOM |  V. ÉVFOLYAM 6. SZÁM  |  2024. november HÍREK

14

Új fejezet kezdődött az eleki sportéletben
SPORT

 Július elején alakult meg és 
kezdte el a működését az Eleki Küz-
dősport Egyesület, amely már most, 
három hónap alatt óriási sikereket 
ért el – adta hírül Szelezsán György, 
Elek polgármestere.

 A városvezető Facebook-olda-
lán arról írt, hogy több tucat sportol-
ni vágyó, főként utánpótláskorú �atal 
csatlakozott az egyesülethez, akik heti 
három edzéssel készülnek. Hozzátette, 
vannak, akik versenyekre, mások saját 
egészségük és kikapcsolódásuk érde-
kében látogatják az edzéseket.

 Szelezsán György kiemelte, örö-
mére szolgál, hogy támogathatja az 
egyesület munkáját, és biztosíthatja 
őket a további együttműködésről. A 
polgármester egy kis meglepetéssel is 
készült, hiszen minden tagot egy egye-
di egyenpólóval ajándékozott meg, 
amelyet Simonka Istvánnak adott át, 
egy az egyesület működésével kapcso-
latos egyeztetést követően. A város-
vezető sok sikert kívánt az Eleki Küz-
dősport Egyesület minden tagjának, 
és továbbra is bízik benne, hogy Elek 
városában még több hasonló civil szer-
vezet fogja gazdagítani a közösségüket.

Ilyen összetételben dolgoznak a nemzetiségi 
önkormányzatok Eleken

NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATOK

 Október hónap elején mind a 
négy helyi nemzetiségi önkormányzat 
megtartotta alakuló ülését Eleken – 
számolt be a hírről Szelezsán György 
polgármester.

 A városvezető Facebook-oldalán 
azt írta, örömmel tölti el, hogy telepü-
lésük azon szerencsés közösségek közé 
tartozik, ahol négy nemzetiség hagyo-
mányai és értékei gazdagítják a kultú-
rájukat. Szelezsán György kiemelte, a 
helyi nemzetiségi önkormányzatok a 
június 9-i önkormányzati választások 
eredményeképp október hónaptól a 
következő összetételben dolgoznak az 

elkövetkező öt évben.

Cigány Nemzetiségi Önkormányzat
• Elnök: id. Drágos József
• Elnökhelyettes: Drágos József
• Képviselők: Tarné Kovács Tímea,
   Tar Teo�l, Cinanó János

Német Nemzetiségi Önkormányzat
• Elnök: Wittmann László
• Elnökhelyettes: Singer Ferenc
• Képviselő: Hoffmann György

Román Nemzetiségi Önkormányzat
• Elnök: Burján-Bálint Ildikó
• Elnökhelyettes: Sarkadi Ferenc
• Képviselők: Botás László,

Burján Zsolt, Rokszin János

Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat
• Elnök: Döme Tibor
• Elnökhelyettes: Bledeáné Szilágyi
   Beáta Erika
• Képviselő: Ficzere Istvánné

 A polgármester szívből gratulált 
a tisztségviselőknek, és sok sikert kí-
vánt munkájukhoz. Mint fogalma-
zott, bízik benne, hogy továbbra is 
szoros és gyümölcsöző lesz az együtt-
működés a nemzetiségi közösségek 
képviselőivel, hiszen számukra Elek 
mindig az első.
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Elek is képviselteti magát a németek országos 
önkormányzatában

KÉPviSELET

Október 19-én Budapesten megala-
kult a Magyarországi Németek Or-
szágos Önkormányzatának új köz-
gyűlése. Az ünnepélyes alakuló ülést 
az önkormányzat központi székhá-
zában tartották, ahol egy 47 fős tes-
tület kezdte meg a munkát, amely az 
elkövetkező öt évben meghatározza a 
német nemzetiségi közélet fő irány-
vonalait Magyarországon.

A hírről Szelezsán György polgár-
mester számolt be Facebook-oldalán. 

Mint írta, külön büszkeséggel tölti el, 
hogy városuk, Elek is képviselteti ma-
gát ebben a fontos testületben, hiszen 
Wittmann László, az Eleki Német 
Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
is a közgyűlés tagja lett. Kiemelte, ez 
újabb lehetőség arra, hogy a helyi né-
metség érdekei még hangsúlyosabban 
jelenjenek meg országos szinten is.

A polgármester megjegyezte, hogy 
a közgyűlés elnöki tisztjét továbbra 
is Englenderné Hock Ibolya látja el, 

aki már 2019 óta vezeti elhivatottan 
a Magyarországi Németek Országos 
Önkormányzatának munkáját. A vá-
rosvezető szívből gratulált a közgyű-
lés minden tagjának, és bízik benne, 
hogy az elkövetkező időszakban to-
vább erősödik az együttműködés Elek 
városa, a helyi németség és az orszá-
gos önkormányzat között. Hozzátette: 
együttes munkájukkal tovább gaz-
dagíthatják közösségük kulturális és 
közéleti életét.

BursaHungarica
Felsőoktatási Ösztöndíj 
pályázat

 Szelezsán György
Elek Város polgármestere

Tisztelettel:

Tisztelt Elekiek!
Kedves Felsőoktatásban tanulók 
vagy oda készülő diákok!

Tájékoztatom Önöket, hogy önkormányzatunk - 
az előző évekhez hasonlóan – most is csatlakozik 
a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat 2025. évi fordulójára.

A képviselő-testület az ehhez szükséges forrást 
biztosítja, hiszen a településen élő, felsőoktatás-
ban tanulni kívánó vagy tanuló hallgatók támo-
gatása kiemelt célunk.

Önkormányzatunk a támogatott pályázót maxi-
mum havi 15 000 Ft-os ösztöndíjjal támogatja.

A pályázatok beadási határideje:
2024. december 4.

Az „A” pályázat a felsőoktatási hallgatók számára 
a 2024/2025. tanév második és a 2025/2026. tan-
év első félévére vonatkozik.

A „B” pályázat a felsőoktatási tanulmányokat kez-
deni kívánó fi atalok számára nyújt lehetőséget.

Bővebb információ az alábbi linken érhető el:
https://elek.hu/index.php?page=news&id=66

ngarica

Október 23-án mély tisztelettel emlé-
keztünk meg az 1956-os forradalom 
hőseiről. Fazekas Gusztáv plébános 
úr megemlékező szentmisét tartott, 
majd a kopjafa emlékműnél városi 
ünnepséget rendeztünk – számolt be 
az eseményről közösségi oldalán Sze-
lezsán György polgármester.

A városvezető Facebook oldalán azt 
írta, hálásan köszöni a Dr. Mester 
György Általános Iskola diákjainak és 
felkészítő pedagógusainak, valamint 
Simonis Zarának a színvonalas mű-
sort, amely valóban méltóképp idézte 
fel a forradalom szellemét. Szelezsán 
György továbbá megköszönte min-
den résztvevőnek, hogy velük együtt 
emlékezett és tisztelte meg történel-
münk hőseit.

Eleken is 
megemlékeztek 

1956 hőseiről

ÜNNEPSÉG
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Jegyeket elővételben a Művelődési Házban november 4 - november 20-ig  09:00-18:00 óra között lehet vásárolni. 
A változás jogát a szervezők fenntartják! 

BELÉPŐ: 5 500 Ft,
mely tartalmazza a köszöntő italt, disznótoros vacsorát,  asztalfoglalást és a jó hangulatot.

3 000 Ft 12 év alatti gyermekeknek vacsora nélkül

Az est folyamán a Reibel Café várja vendégeit!

TISZTELT

LAKOSSÁG!

www.elek.hu

Az ingyenes lakossági LED-csere

programban megigényelt és szerződéssel

visszaigazolt izzókat 2024. november        
6-7-8-án délután 15-17 óráig lehet átvenni

aláírás ellenében a hivatal házasságkötő
termében. 

Aki valamilyen módon akadályoztatva van

és más veszi át helyette, akkor

meghatalmazás ellenében átveheti.

Szelezsán György
polgármester

Tisztelettel,


